Заведующему  МАДОУ ДСК «Рябинушка»
Н.А. Паймухиной
от___________________________________
_________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
проживающего (ей) по адресу:
_____________________________________
зарегистрированного (ой) по адресу:
_____________________________________
телефоны
рабочий_________________________
домашний_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего сына/дочь_______________________________________________
                              (Ф.И.О. ребенка)
дата рождения _______________________________________________________________
(число, месяц, год  рождения)
номер документа ребенка________________________________________________________
                                                                            ( №, серия свидетельства о рождении)

в лагерь  дневного пребывания детей«Солнечный жемчуг», г.Покачи, ул.Комсомольская, 2/1
                  (название лагеря,  местонахождение)
на период  с «03» июня 2024 года по «24» июня 2024 года_________________________

Сведения о родителях:
Мать_______________________________________________________________________
                                                                    (Ф.И.О.)
Место работы, должность______________________________________________________

Отец________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
Место работы, должность______________________________________________________

Отношение к льготной категории (дети участников СВО)
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка.
2. Копия медицинского страхового полиса.
3. Справка с места жительства о составе семьи.
4. Справка о состоянии здоровья, установленного образца (за 5 дней  до начала смены).
5. Копия документа, подтверждающего льготную категорию (касается детей участников СВО).
6. Квитанция о родительской плате (за 14 дней до открытия лагеря).
____________________                                                                         ____________________
                   (дата)                                                                                                                              (подпись)

Исполняющему
обязанности заведующего,
заместителю заведующего
МАДОУ ДСКВ «Рябинушка»
Р.З. Гюльметовой
от___________________________________
_________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
проживающего (ей) по адресу:
_____________________________________
зарегистрированного (ой) по адресу:
_____________________________________
телефоны
рабочий_________________________
домашний_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего сына/дочь_______________________________________________
                              (Ф.И.О. ребенка)
дата рождения _______________________________________________________________
(число, месяц, год  рождения)
номер документа ребенка________________________________________________________
                                                                            ( №, серия свидетельства о рождении)

в лагерь  дневного пребывания детей«Солнечный жемчуг», г.Покачи, ул.Комсомольская, 2/1
                  (название лагеря,  местонахождение)
на период  с «03» июня 2024 года по «24» июня 2024 года_________________________

Сведения о родителях:
Мать_______________________________________________________________________
                                                                    (Ф.И.О.)
Место работы, должность______________________________________________________

Отец________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
Место работы, должность______________________________________________________

Отношение к льготной категории (дети участников СВО)
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка.
2. Копия медицинского страхового полиса.
3. Справка с места жительства о составе семьи.
4. Справка о состоянии здоровья, установленного образца (за 5 дней  до начала смены).
5. Копия документа, подтверждающего льготную категорию (касается детей участников СВО).
6. Квитанция о родительской плате (за 14 дней до открытия лагеря).
____________________                                                                         ____________________
                   (дата)                                                                                                                              (подпись)